MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL

Ata Nº 8/2024 - CONSC - LS (10.42.08)

 23205.035315/2024-52Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 06 de dezembro de 2024.

 ATA Nº 08 – 8ª SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL
- ATA DE OCORRÊNCIA

 14 DE OUTUBRO DE 2024

      Aos qu atorze dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às dez hora s, reuniram-se os membros

 do Conselho de Campus Laranjeiras do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul para a oitava
Sessão Ordinária do Conselho de Campus de 2024, sob a Presidência do Diretor de Campus, professor
Fábio Luiz Zeneratti. Estiveram presentes os(as) conselheiros(as): Manuela Franco de Carvalho da Silva
Pereira, William Pletsch dos Santos, Eloir Faria de Paula, Ivan Maia Tomé, Silvia Romão, Mariano Luis
Sánchez, Liria Angela Andrioli, Fabio Pontarolo, Ceyça Lia Palerosi Borges, Juliano Cesar Dias e

 Willian Nathanael Cartelli de Paula, que também secretariou a reunião . Justificaram ausência: Maude
Regina de Borba, Eduarda Molardi Bainy, Gustavo Henrique Fidelis dos Santos, Joaquim Gonçalves da

   Costa, Cacea Furlan Maggi Carloto e Vitor de Moraes . Às dez horas e quinze minutos, o presidente
  verificou que não havia quórum suficiente e encerrou a sessão, e eu, Willian Nathanael Cartelli de Paula ,

   secretári o da sessão , lavrei a presente Ata de ocorrência que após aprovada será assinada por mim e pelo
presidente.

                                     ___________________________________________________________________________
_____

WILLIAN NATHANAEL CARTELLI DE PAULA

 SIAPE 2173352

Secretária da Sessão

                                   ___________________________________________________________________________
_____

FÁBIO LUIZ ZENERATTI

SIAPE 2270170

Presidente do Conselho e Diretor do Campus

(Assinado digitalmente em 06/12/2024 16:48)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

(Assinado digitalmente em 09/12/2024 17:08)
WILLIAN NATHANAEL CARTELLI DE PAULA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SEGEC - LS (10.42.09.23)

Matrícula: ###733#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 8 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: Ata 06/12/2024 9dffa9e101

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf